
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 
se sídlem Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 
IČO: 00216208 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) veřejné zakázky 
s názvem: 

„Server pro KVOF“ 
(Systémové číslo: P23V00000705 

 

zadávanou v rámci dynamického nákupního systému pro ICT vybavení pro potřeby Matematicko-
fyzikální fakulty Univerzity Karlovy (ev.č. VVZ: Z2022-038889) 

 

Zadavatel obdržel k dnešnímu dni následující dotazy k podmínkám pro podání nabídek na výše uvedenou 
veřejnou zakázku. V souladu s čl. 5 Výzvy k podání nabídek předkládá v řádné lhůtě následující vysvětlení a 
doplnění zadávacích podmínek: 
 
DOTAZ Č. 1  
 

Dobrý den, 
Zasílám dotaz k zakázce Server pro KVOF 
1) Předpokládáme, že dle podmínek návrhu smlouvy musí být dodané zboží nové a s 3 letou zárukou výrobce. 
2) Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 206 610,- Kč bez DPH, která je zároveň 
maximální a nepřekročitelná. Dle našeho názoru je tato cena přiliž nízká a neodpovídá předmětu plnění který 
by vyhověl požadované technické specifikaci. 
3) Zároveň se ptáme, zda zadavatel trvá na položce dodávky Pásková mechanika LTO-9 což je hlavní položka 
díky které cena překročí stanovenou hranici. 
Upozorňuji zároveň na to, že při použití interní páskové mechaniky LTO-9 není možné dodržet požadavek na 
PCIe sloty 5x Gen4 (x16 ) + 1x Gen4 (x8) – mechanika zabírá místo některých slotů. 
 
 
ODPOVĚĎ č. 1 
 

Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí: 
 

Ad 1) Ano, zboží musí být nové s tříletou zárukou a podporou NBD od výrobce. 
 

Ad 2) + 3) Pokud nelze požadované maximální ceny, je možné interní LTO-9 mechaniku z nabídky vypustit. 
Je však zapotřebí zachovat ostatní konfiguraci tak, aby stačilo později dokoupit pouze tuto mechaniku. 
 
Počet PCIe slotů byl uveden pro neosazený server – pro konfiguraci potřebné I/O karty či pozice je možno 
odečíst. 
 
V Praze dne  
 
Za Zadavatele:  

A. Maškarová      
   


		2023-09-05T14:19:10+0200
	Anna Maškarová
	I am the author of this document




